证券代码：603505         证券简称：金石资源     公告编号：2020-001

金石资源集团股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金石资源集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 30 日召开

第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份

的议案》。根据《公司章程》第二十五条的相关规定，本次回购股份方案已经三

分之二以上董事出席的董事会审议通过，无需提交公司股东大会审议。具体内容

详见公司 2019 年 12 月 31 日于指定媒体披露的《公司关于以集中竞价交易方式

回购股份方案公告》（公告编号：2019-029）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2019 年 12 月 30 日）登记在册的前

10 大股东和前 10 大无限售条件股东的名称、持股数量、比例情况公告如下：

一、2019 年 12 月 30 日登记在册的前 10 大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本的

比例（%）

1 浙江金石实业有限公司 120,489,480 50.20

2 杭州紫石投资合伙企业（有限合伙） 7,830,000 3.26

3 宋英 6,183,900 2.58

4
博时基金管理有限公司－社保基金

四一九组合
6,007,985 2.50

5 香港中央结算有限公司 3,758,916 1.57

6
中国工商银行－博时第三产业成长

混合型证券投资基金
3,599,888 1.50

7 深圳金涌泉投资企业（有限合伙） 2,390,060 1.00

8

中国建设银行股份有限公司－交银

施罗德经济新动力混合型证券投资

基金

1,645,652 0.69

9 王锦华 1,292,040 0.54

10
中国银行股份有限公司－博时丝路

主题股票型证券投资基金
1,278,592 0.53

二、2019 年 12 月 30 日登记在册的前 10 大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本的

比例（%）

1 杭州紫石投资合伙企业（有限合伙） 7,830,000 3.26

2
博时基金管理有限公司－社保基金

四一九组合
6,007,985 2.50

3 香港中央结算有限公司 3,758,916 1.57

4
中国工商银行－博时第三产业成长

混合型证券投资基金
3,599,888 1.50

5 深圳金涌泉投资企业（有限合伙） 2,390,060 1.00

6

中国建设银行股份有限公司－交银

施罗德经济新动力混合型证券投资

基金

1,645,652 0.69

7
中国银行股份有限公司－博时丝路

主题股票型证券投资基金
1,278,592 0.53

8 陈国真 1,137,100 0.47

9 兴业证券股份有限公司 1,000,000 0.42

10
华夏人寿保险股份有限公司－分红

－个险分红
1,000,000 0.42

特此公告。

金石资源集团股份有限公司

董 事 会

2020 年 1 月 7 日